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Råstoffgruppe

Malm/metall

ammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
ilsammen boret 1922 m i tre områder: Sydmalmen, Vestfeltet og Drikkevannet.

I Sydmalmen indikerer boringene 191.000 toonn malm med 2,2 % Cu
I Vestfelet er påvist mineralisert sone med mektighet opptil 60 meter, mye ZnS-impregnasjon
Drikkevannet har gitt en sone med massiv malm, men neppe stor utbredelse på basis av geofysikk.
Geofysiske metoder er sammenlignet på de forskjellige anomaliene.

Vedlagt plankart, snitt med bohull opptegnet med logg.



Skorovas'Gruber.

PAPPORTFRA DIAMARTDORINGI 1973.

Innledning.


Det ble lagt oPp til et borprocram på ca. 1900 m. A/S Sulitjelma eruber
sto for utførelsen av boringene med sin Diamee 25e. Dor-utstyret og
Måfinskapkom 12. juni men borincene sturtet ikke før 19. juni, Opp-
draget var beregnet ferdig i sldtten av august. P.g.a. en rekke maskin-
tekniske vnnskeligheter (samt dårlig vmr pL slutten), forgikk:boringene
fram til 11.0ktober da nrnrrtte stnnse fordi vannet fres. :a-nskanet
kom icjen senere oc boret ferdig siste hull i slutten uv oktober.
Inkludert i boringen er også et 56 mm bull for nontering nv an;,aratur
for av bergtrykk. Dette hull r 51 m.

Tilsammen 1922,05 m ble boret. Bormeterpris var kr. 115,-. Skorovast
ene ytelser, 30111 til transport, materinler, ete., utcjør kr. 7,73, slik
at samlet bormeterpris ble kr. 123,73. Inkludert er ocså boringen nv
56 mm-hullet.

Doringen ble fordelt 5 områder: "Sydmalmen" sydøst for gruveomrLiLene,
Vestfeltet noe vest for de NV-lige deler av forekomsten og i omr:.detved
YO-lig ende av Drikkevatnet. I disse feltene ble det boret henholdsvis
1232128 m, 562,67 m (inkludert 56 mm-hullet) og 127,10 m.

RESULTATFT AV DOPfrITGENPA "SYDb.ALYJEN".


På bilag 1 er lagt inn alle gamle og nye borhull i området. Fullene boret
i 1973 er 10.018, 10.019, 10.020, 10.021 oc 10.023. Dette er overenstemmende
ned det opplegg man diskuterte seg fram til som bornlan for 1973 (notat
av 9/5- 73 med det unntak nt det iS*e ble tid til å Ioret det hullet
som var påtenkt 1 profil 950 S vest for DBH 10.0.06.FulJ.ctville for-
øvrig blitt flyttet.

Som en del av programmet, ble det lagt stor vekt m9 en nøyaktig oppboring
av profil 1075 S. han regnet med at resultatene fra dette nrofilet ville
eli av stor betydning i vurderingen av.den mineralicerte sones videre
.forløp mot syd (og nord).

I prfilet fantes fra før et hull (DBK #0.009) oc tre nye ble boret (bilag1).
Sonen ble påtruffet i alle hull, ng den viser en utvikling som er noe
forskjellig fra hva man er vant med. Kalkgrønnstenen i liggen indikerer
et tvdelig fail mot vest, hvilket er uvanlig idet man i tidligere snitt
har flatt fall eller fell mot øst. Dessuten øker den mineraliserte
sone i moktighet not vest, fra.14 m i øst til ca 55- 40 n i vest.

Geologien syues tyde pâ et fall mot øst i øvre del av hullce. Dette
kommer godt frrm med en gabbro-sone som lirger konkordrnt til bergertene
ellers. Grbbroen her en mektighet på 30 - 40 m i 0-profilet. not øst
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Skorovas druber.

Da resultatet av disse to hull var mye dårligere enn ventet, ble detbestemt å bore et hull for også å undersøke Turam-anomaliensfall-ind-ikasjon. DBH 10.031 ble satt vertikalt i (3U-122V) og skar massiv malmpå 13 m.

En generell geologisk betrakning i alle tre hullskifrige grønnstenerog tuffer øverst i hullene. Impregnasjonc-sonenligger i en sur, skifri2tuff-horisont.Under denne kommer mere masnive anygdaloide grønnstenermed innslag av surere materiale (andesittiskgrønnstein). Uederst finnerman igjen en tuff-horisont,men nå mer massiv.

Hvis man skal forsøke å binde sammen de geologiske opnlysningene somborhullene i bilag G gir, yil dette b9 på en del problem da resultatet
i hvert hull er ulikt i detalj. Ved hjelp av skifrighetsmålingenekanman likevel få fram en svak trend.

Porlenger man linjene som markerer målt shifirigheti forbindelse medimpregnasjons-sonenei borhullene, ender man opb i området hgor Turamog VLF er indikert som utgående. Dette tyder på topp av enstruktur nær dette utgående. Det samme monstret framkonmer ved å forb-inde den nedre tuffhorisont i hullene 10.031. rnigfår da inntrykk av atområdet er en antiklinal med akseplan steilt fallende mot vest, altså"svak overfolding mot øst. VLP har gitt anomali på den fattige anpregna-sjonen langs den svakt fallende østlige foldeskjenhe] (1-8g) mens Turan(OgMinigun)indikererbedre ledende materiale langs foldeskjenkelen somfaller noe mer ( 10-12g) mot vest.

Borhull 10.029 ga,en fattig impregnasjons-sonepå ca 7 m (se bilag 4 ).Impregnasjonen besto av finfordelt svovelkis i striper og som enkeltkorn.Analysene viscr at det er svært lite Cu, men at Zn han bli høy. I borhull10.030 var sonen så fattig at ingen analyser ble uttatt. Pette kan tydenå at sonen forsvinner relativt raskt langs den sstre foldeskjenkel.borhull 10.031 derimot er impregnasjonssonennoe rikere og i den undredelen av den, finnes massiv, rik malm saamen mcd en :;anskerik impregna-sjon i liggen. Over 1,24 m (omtrent samme sanne mektighet) gir dette 1,33%Cu og 0,345 Zn. Overfor, fra 6,22 m dyp og ned til 13,04 m har impregna-sjonssonen en nektighet på 6,82 m med 0,20');Cu.og 0,40 Cn. Cette er ihkehøye gehalter, men likevel noc mer cnn man venter av slik type impregna-sjon i Skorovas.

Borresultater ved Drikkevatnet er ikke spesielt oppløftende, men likevelinteressante.Mineraliseringen i skjerpet er ner uregelmessig og grovereenn i hullet, hvor malmen er finkornet og homogen med jevnt fordelt kopp-ermineral. Likeså synes Zn å ha okt i borhullet. Yektigheten er omtrentden sanne.

De geofysiske målingene viste her at Turam var metoden som ga det riktigeresultat.

Ceofysikk som ble utført i borhull 10.031 viser a% den anomale sone strek,ker seg utover vannet og innover land med samlet lengde ca 250 m og bredde50-100 m. Sonen synes derfor i målingene vmre begrenset. At Turam har gittde beste korrelerbare geofysiske resultater, skyldes antagelig at metodenbenytter lav frekvens og derfor framhever godt lednde materiale( massivmalm), mens VT,Phar indikert impregnasjonenc.
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RONKLUSJON Pit BORIEGENE I 1973.

Resultatetav boringenpå "Sydmalmen"har gjort denneinteressantpå ny.2-3 hull bør boreeher for å få klarheti forholdene.Det er til nå påv-ist 191.000tonnmalm med 2,2%Cu. Det er et vissthAp om at denne tonn-asjen- medregnetutblandingkan økes til 390.000tonnmed en gehalt 1,5-1,8%Cu. Tap må trekkesfra dennetonnasjen.Detteer vanskeligå anslå,men antageligvil man stå igjenmed 325.000tonn.

Områdenesyd,forprofil10508er på det nåværendetidspunktlite interes-cante.

I Vestfeltethar man fått bokreftetat man har en mineralisertsonesomer minimum60m mektigpå det tykkeste.Hovedmineraliseringensynesvmreen båndetsinkblendeimpregnahjonsom nå er påvisti et hull 2,015Znover 8,2m.Om massiv-malmerkan finnesi sonener.ennåikkeklart,menman har funnetantydningersom gir håp om dette.T:yeboringermå utforebhcr.

Ved Drikkevatneter mineraliseringensom er påtruffet,en massivmalm med1,335Cu over 1,24m,ganskeinteressant.De geofysiskemålingerantyderat sonenneppehar noen stor utbredelse.Likevelpynendet vmre klartat et rpar kortehull burdeha vært boreti tilleggfør man avslattetprosjektet.Ett av disschulleneburdevært boretfra inen.

Sammenligningenmellomde forskjelligegeofysiskemålemetoder,ga ved detteborprosjekteten'rekkenyttigeopplysninger.

Skorovatn,26. mars 1974

Arvo Haugen.
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